CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN HỘ KHẨU

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: CÔNG AN XÃ/PHƯỜNG…………….

Tôi tên: ……………………………	sinh năm: ………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
Là …………………………………………………………………………….
Trong vụ kiện: ……………………………………………………………….
Đối với: …………………………… , sinh năm: …………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………….
	Để có căn cứ bổ túc hồ sơ nộp cho Tòa án. Tôi làm đơn này xin quí công an xã/phường………………….. xác nhận và cung cấp cho tôi thông tin: hiện trong Hộ ông/bà ………………………………. gồm những ai?
Những người này có còn sinh sống tại địa chỉ trên không?
Rất mong được sự quan tâm của quí cơ quan. Tôi xin chân thành cảm ơn.
						…………… , ngày      tháng  ……. năm 2020
    Người viết đơn

Xác nhận của Công an xã/phường: